
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45421152-4 Instalowanie ścianek działowych
45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45442100-8 Roboty malarskie
45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów
45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POMIESZCZEŃ - CZĘŚCIOWO PARTERU, 1 I 2 PIĘTRA W OBIEK-
CIE BUDOWLANYM KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W S

ADRES INWESTYCJI : 26-500 Szydłowiec, ul. T. Kościuszki 194, nr ewid. dz. 4199/6

INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji z/s w Radomiu

ADRES INWESTORA : 26-500 Radomj, ul. 11 Listopada 37*59

BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Hanna Hezler

DATA OPRACOWANIA : 24.06. 2013 r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.06. 2013 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		PARTER			
1.1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe			
1	KNR-W 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni do 2 m2	szt.		
d.1.	0353-09				
1		9	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
2	KNR-W 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2 - drzwi zewnętrzne	m ²		
d.1.	0353-10				
1		1.90*2.60	m ²	4.940	
				RAZEM	4.940
3	KNR-W 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - popszerezenie otworów drzwiowych	m ²		
d.1.	0331-02				
1		0.12*2.10	m ²	0.252	
		0.23*2.10	m ²	0.483	
		0.27*2.10	m ²	0.567	
		1.30*0.10*3	m ²	0.390	
				RAZEM	1.692
4	KNR-W 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - poszerzenie otworów drzwiowych	m ³		
d.1.	0331-03				
1		0.30*0.25*2.10	m ³	0.158	
		0.90*0.20*2.10	m ³	0.378	
		0.47*0.25*2.10	m ³	0.247	
		1.00*0.38*2.10	m ³	0.798	
		1.30*0.10*0.25*3	m ³	0.098	
				RAZEM	1.679
5	KNR-W 4-01	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m ²		
d.1.	0346-03				
1		0.90*3.04	m ²	2.736	
		(1.73+0.10+0.29)*3.04*2	m ²	12.890	
		2.15*3.04	m ²	6.536	
		2.32*3.04	m ²	7.053	
		3.94*3.04	m ²	11.978	
		2.30*3.04	m ²	6.992	
				RAZEM	48.185
6	KNR-W 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1.	0818-05				
1		56.50	m ²	56.500	
		6.70+6.50+9.9+4.8+26.4	m ²	54.300	
				RAZEM	110.800
7	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
d.1.	0812-05				
1		24.70	m ²	24.700	
		1.83*3.94	m ²	7.210	
		2.30*1.20	m ²	2.760	
				RAZEM	34.670
8	KNR-W 4-01	Rozebranie okładziny ściennej	m ²		
d.1.	0821-08				
1		(1.83+3.94)*2*2.20	m ²	25.388	
		(2.30+1.20)*2.20	m ²	7.700	
				RAZEM	33.088
9	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie folią okien, grzejników i innych niezbędnych elementów	m ²		
d.1.	1216-01				
1	analogia	150.00	m ²	150.000	
				RAZEM	150.000
10	KNR-W 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbierek konstrukcji ceglanych na odległość 15 km wraz z utylizacją	m ³		
d.1.	0109-13				
1	0109-16	poz.3*0.12	m ³	0.203	
		poz.4	m ³	1.679	
		poz.5*0.12	m ³	5.782	
		poz.6*0.02	m ³	2.216	
		poz.7*0.02	m ³	0.693	
		poz.8*0.02	m ³	0.662	
				RAZEM	11.235
11	KNR 4-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 15 km wraz z utylizacją	t		
d.1.	1107-01				
1	1107-04				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		poz.1*15/1000	t	0.135	
		poz.2*5/1000	t	0.025	
				RAZEM	0.160
12	d.1. wycena indywidualna	Wywiezienie i utylizacja elementów po demontażu drzwi i innych elementów wystroju wnętrz wraz z utylizacją	konte- ner		
	1		konte- ner	1.000	
				RAZEM	1.000
1.2	45421152-4	Instalowanie ścianek działowych			
13	KNR-W 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsa- dzenie belek stalowych do I NP 180 mm - nadproże N2	m		
d.1. 0314-04					
2		1.30*2*3	m	7.800	
				RAZEM	7.800
14	d.1. wycena indywidualna	Wykonanie i montaż elementów konstrukcyjnych (pręty gwintowane, śruby)	kpl		
	2	nadproży			
	1		kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
15	KNR-W 4-01	Umocowanie siatki tynkarskiej 'Rabitz'a na stopkach belek	m		
d.1. 0703-03					
2		poz.13	m	7.800	
				RAZEM	7.800
16	KNR-W 4-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
d.1. 0704-01					
2		1.30*0.45*3	m ²	1.755	
				RAZEM	1.755
17	KNR-W 2-02	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		
d.1. 0132-05					
2		1.30*3	m	3.900	
				RAZEM	3.900
18	KNR-W 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemen- towo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego	m ³		
d.1. 0304-02					
2		1.00*2.10*0.25*2	m ³	1.050	
		0.30*2.10*0.25	m ³	0.158	
		1.73*3.04*0.25-1.00*2.10*0.25	m ³	0.790	
				RAZEM	1.998
19	KNR-W 2-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych po- jedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwo 75-02	m ²		
d.1. 2003-05					
2		3.97*3.04-1.80	m ²	10.269	
		2.40*3.04	m ²	7.296	
		2.06*3.04	m ²	6.262	
		1.73*3.04-1.80	m ²	3.459	
				RAZEM	27.286
20	KNR-W 2-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych po- jedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwo 75-02 - płyta wodoodporna	m ²		
d.1. 2003-05					
2		1.84*3.04-1.80	m ²	3.794	
		1.84*3.04	m ²	5.594	
		2.40*3.40*2-1.80*2	m ²	12.720	
		1.00*3.04	m ²	3.040	
		(0.995+1.00+1.24)*3.0-1.80	m ²	7.905	
		0.20*3.04	m ²	0.608	
		(2.30+1.72)*2.60-1.80	m ²	8.652	
				RAZEM	42.313
21	KNR-W 2-02	Obudowa systemów instalacyjnych płytą gipsowo-kartonową wodoodporną	m ²		
d.1. 2004-02					
2	analogia				
		1.72*3.04	m ²	5.229	
				RAZEM	5.229
1.3	45430000-0	Pokrywanie podłóg i ścian			
22	KNR-W 4-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer. do 25 cm	m		
d.1. 0708-02					
3		2.10*2	m	4.200	
				RAZEM	4.200
23	KNR-W 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
d.1. 1202-09					
3		4.29*2		8.580	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	14.700
32	NNRNKB d.1. 202 2805-05 3	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 poz.31+8.60+1.40	m ² m ²	 24.700	
				RAZEM	24.700
33	NNRNKB d.1. 202 2809-02 3	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 (2.48+3.50)*2-1.00 1.73-1.00 2.80*2-1.00*2	m m m	 10.960 0.730 3.600	
				RAZEM	15.290
34	KNR-W 2-02 d.1. 1123-01 3	Posadzki z wykładzin PCV z polimerową warstwą ochronną z wywinieciem na ściany (h=10 cm) 57.60+6.70+6.50+26.40+4.80+9.90	m ² m ²	 111.900	
				RAZEM	111.900
35	KNR-W 2-02 d.1. 1123-04 3	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych poz.34	m ² m ²	 111.900	
				RAZEM	111.900
1.4	45442100-8	Roboty malarskie			
36	NNRNKB d.1. 202 1134-02 4	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe poz.23	m ² m ²	 269.172	
				RAZEM	269.172
37	NNRNKB d.1. 202 1134-01 4	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome poz.24	m ² m ²	 131.800	
				RAZEM	131.800
38	KNR-W 2-02 d.1. 1510-03 4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem poz.36 -poz.41	m ² m ² m ²	 269.172 -7.365	
				RAZEM	261.807
39	KNR-W 4-01 d.1. 1204-01 4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów poz.37	m ² m ²	 131.800	
				RAZEM	131.800
40	KNR-W 2-02 d.1. 1510-05 4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi lateksowymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 3.97*3.04*3 1.73*2*3.04 2.15*3.04*2*2*3.04 (1.99+0.50)*2*3.04 (2.10+0.12+1.72)*3.04 -1.80*8	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 36.206 10.518 79.478 15.139 11.978 -14.400	
				RAZEM	138.919
41	KNR-W 2-02 d.1. 1521-05 4 wycena indywidualna	Lamperia do wysokości 1,5 m malowana metodą natryskową, kroplą w trzech kolorach, zabezpieczona dwukrotnym lakierowaniem [(4.29*2+1.73)-0.90*6]*1.50	m ² m ²	 7.365	
				RAZEM	7.365
2		I PIĘTRO			
2.1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe			
42	KNR-W 4-01 d.2. 0353-09 1	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzewiowych o powierzchni do 2 m2 19	szt. szt.	 19.000	
				RAZEM	19.000
43	KNR-W 4-01 d.2. 0353-05 1	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 1.40*2.10*1	m ² m ²	 2.940	
				RAZEM	2.940

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
44	KNR-W 4-01 d.2. 0331-02 1	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - poszerzenie otworów drzwiowych 0.10*2.10*4 0.20*2.10 1.00*2.10 1.30*0.10*7	m ² m ² m ² m ²	0.840 0.420 2.100 0.910	
				RAZEM	4.270
45	KNR-W 4-01 d.2. 0331-03 1	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - poszerzenie otworów drzwiowych 0.20*0.38*2.10 1.00*2.10*0.25 1.30*0.14*0.40 1.30*0.10*0.25*6	m ³ m ³ m ³ m ³	0.160 0.525 0.073 0.195	
				RAZEM	0.953
46	KNR-W 4-01 d.2. 0346-03 1	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg. (0.43+0.87)*2.68-1.80 0.72*2.68 (0.50+0.94)*2.68-1.80	m ² m ² m ²	1.684 1.930 2.059	
				RAZEM	5.673
47	KNR-W 4-01 d.2. 0818-05 1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 17.80+18.3+10.4+16.2+17.0+21.60+10.4+27.1+13.7+11.60+8.70+45.40	m ² m ²	218.200	
				RAZEM	218.200
48	KNR-W 4-01 d.2. 0812-05 1	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 3.20+4.80+2.80	m ² m ²	10.800	
				RAZEM	10.800
49	KNR-W 4-01 d.2. 0821-08 1	Rozebranie okładziny ściiennej (0.97+0.48+1.66)*4*2.00 1.00*2.00 1.74*2.00*2-1.80 1.80*2.00-1.80	m ² m ² m ² m ²	24.880 2.000 5.160 1.800	
				RAZEM	33.840
50	KNR-W 4-01 d.2. 0441-10 1 analogia	Rozebranie listew odbojowych 25.50*2-10.00 3.91*2*6 3.76*2*4+3.76 3.29*2 2.32*2*2 3.91*2+2.40 4.61+2.81	m m m m m m m	41.000 46.920 33.840 6.580 9.280 10.220 7.420	
				RAZEM	155.260
51	KNR-W 4-01 d.2. 1216-01 1 analogia	Zabezpieczenie folią okien, grzejników i innych niezbędnych elementów 250	m ² m ²	250.000	
				RAZEM	250.000
52	KNR-W 4-01 d.2. 0109-13 1 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 15 km wraz z utylizacją poz.44*0.12 poz.45 poz.46*0.12 poz.47*0.02 poz.48*0.02 poz.49*0.02 poz.50*0.40*0.02	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	0.512 0.953 0.681 4.364 0.216 0.677 1.242	
				RAZEM	8.645
53	KNR 4-04 d.2. 1107-01 1 1107-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 15 km wraz z utylizacją poz.42*15/1000	t t	0.285	
				RAZEM	0.285
54	d.2. wycena indywidualna 1	Wywiezienie i utylizacja elementów po demontażu drzwi i innych elementów wystroju wnętrz wraz z utylizacją	kontener		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1	konte- ner	1.000	
				RAZEM	1.000
2.2	45421152-4	Instalowanie ścianek działowych			
55	KNR-W 4-01 d.2. 0314-04 2	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsa- dzenie belek stalowych do I NP 180 mm - nadproże N1 1.30*2*1	m m	 2.600	
				RAZEM	2.600
56	KNR-W 4-01 d.2. 0314-04 2	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsa- dzenie belek stalowych do I NP 180 mm - nadproże N2 1.30*2*6	m m	 15.600	
				RAZEM	15.600
57	d.2. wycena indy- 2 widualna	Wykonanie i montaż elementów konstrukcyjnych (pręty gwintowane, śruby) nadproży	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
58	KNR-W 4-01 d.2. 0703-03 2	Umocowanie siatki tynkarskiej 'Rabitz'a' na stopkach belek poz.56+poz.55	m m	 18.200	
				RAZEM	18.200
59	KNR-W 4-01 d.2. 0704-01 2	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową 1.30*0.45*6 1.30*0.70	m ² m ² m ²	 3.510 0.910	
				RAZEM	4.420
60	KNR-W 2-02 d.2. 0132-05 2	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych 1.30*7	m m	 9.100	
				RAZEM	9.100
61	KNR-W 2-02 d.2. 0126-02 2	Ścianki działowe pełne z cegieł pełnych grubości 1/2 ceg. (1.76+1.00+1.00)*2.68-1.80	m ² m ²	 8.277	
				RAZEM	8.277
62	KNR-W 4-01 d.2. 0304-02 2	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemen- towo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego 1.00*2.10*0.12 0.50*2.10*0.12 1.00*2.10*0.38*2	m ³ m ³ m ³ m ³	 0.252 0.126 1.596	
				RAZEM	1.974
63	KNR-W 2-02 d.2. 2003-05 2	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych po- jedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwo 75-02 - płyta wodoodporna 1.66*2.68 1.30*2.68-1.80 1.52*2.68*1.80 0.90*2.68-1.80	m ² m ² m ² m ² m ²	 4.449 1.684 7.332 0.612	
				RAZEM	14.077
64	KNR 9-09 d.2. 0408-02 2 analogia	Osadzenie ościeżnic drzwiowych drewnianych lub okładzinowych w ścianach szkieletowych (bez kosztu ościeżnic) 1.80*2	m ² m ²	 3.600	
				RAZEM	3.600
2.3	45430000-0	Pokrywanie podłóg i ścian			
65	KNR-W 4-01 d.2. 0707-03 3	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat.III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym po obsadzonych puszkach, wyłącznikach itp. oraz ha- kach, wspornikach itp. 100	szt. szt.	 100.000	
				RAZEM	100.000
66	KNR-W 4-01 d.2. 1202-09 3	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 (0.98+2.80)*2 (2.98+3.91)*2 (1.50+3.91)*2 (5.42+3.295)*2 (2.80+3.76)*2 (4.40+3.76)*2 (4.53+3.76)*2	m ²	 7.560 13.780 10.820 17.430 13.120 16.320 16.580	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(5.75+3.76)*2 (2.80+3.76)*2 (3.95+3.76)*2 (3.06+2.325)*2 (3.06+2.325)*2 (3.53+3.91)*2 (2.97+3.91)*2 (2.235+3.91)*2 (4.28+3.91)*2 (2.74+3.91)*2 4.16*2+25.50*2+1.54*2+1.65 A (obliczenia pomocnicze)		19.020 13.120 15.420 10.770 10.770 14.880 13.760 12.290 16.380 13.300 64.050 =====	
		poz.66A*2.68	m ²	299.370 802.312	
				RAZEM	802.312
67	KNR-W 4-01 d.2. 0713-02 3	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach 13.70+11.60+8.70+16.30+10.5+22.80+3.20+4.80+17.80+18.3+10.4+16.2+17+21.6+10.4+27.10+45.40	m ² m ²	 275.800	
				RAZEM	275.800
68	KNR-W 2-02 d.2. 0803-03 3	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach (1.76+1.00*2)*2.68*2 0.50*2.05*2 1.00*2.10*2*3	m ² m ² m ² m ²	 20.154 2.050 12.600	
				RAZEM	34.804
69	KNR-W 2-02 d.2. 0830-04 3	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych poz.66	m ² m ²	 802.312	
				RAZEM	802.312
70	KNR-W 2-02 d.2. 0840-05 3	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej (1.00+1.66)*2*2.00-1.80 (1.52+1.00)*2*2.00-1.80 (1.07+1.52)*2*2.00-1.80*2 (0.81+1.46)*2*2.00-1.80*2 (0.97+0.44+1.24)*2*2.00-1.80*2	m ² m ² m ² m ² m ²	 8.840 8.280 6.760 5.480 7.000	
				RAZEM	36.360
71	KNR-W 2-02 d.2. 1036-08 3 analogia	Dostawa i montaż listew odbojowych na ścianach w pokojach biurowych. Odbojniki o szer. 40 cm wykonane z płyty laminowanej gr. 1,8 cm z wykończeniem obrzeżami. 3.91*2*6 3.76*2*4+3.76 3.29*2 2.32*2*2 3.91*2+2.40 4.61+2.81	m m m m m m	 46.920 33.840 6.580 9.280 10.220 7.420	
				RAZEM	114.260
72	KNR-W 4-01 d.2. 0211-01 3 analogia	Oczyszczenie podłoża pod posadzki poz.67	m ² m ²	 275.800	
				RAZEM	275.800
73	NNRNKB d.2. 202 1130-01 3	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2 poz.72	m ² m ²	 275.800	
				RAZEM	275.800
74	KNR-W 2-02 d.2. 0602-03 3 analogia	Izolacje z elastycznej powłoki uszczelniającej w pomieszczeniach WC 3.20+4.80+2.80	m ² m ²	 10.800	
				RAZEM	10.800
75	NNRNKB d.2. 202 2805-05 3	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 3.20+4.80+2.80	m ² m ²	 10.800	
				RAZEM	10.800
76	NNRNKB d.2. 202 2809-02 3	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 (2.80+0.98)*2-1.00	m m	 6.560	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	6.560
77	KNR-W 2-02 d.2. 1123-01 3	Posadzki z wykładzin PCV z polimerową warstwą ochronną z wywinięciem na ściany (h=10 cm) 17.8+10.4+17.0+10.4+27.10+13.7+11.6+8.7+10.5+45.40	m ² m ²	 172.600	
				RAZEM	172.600
78	KNR-W 2-02 d.2. 1123-04 3	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych poz.77	m ² m ²	 172.600	
				RAZEM	172.600
79	KNR-W 2-02 d.2. 1124-01 3	Wykładzina dywanowa anty-elektrostatyczna 18.30+16.20+21.60+16.30	m ² m ²	 72.400	
				RAZEM	72.400
80	KNR-W 2-02 d.2. 1124-06 3	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile (2.98+3.91)*2 (1.50+3.91)*2 (5.42+3.295)*2 (2.80+3.76)*2	m m m m	 13.780 10.820 17.430 13.120	
				RAZEM	55.150
2.4	45442100-8	Roboty malarskie			
81	NNRNKB d.2. 202 1134-02 4	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe poz.66	m ² m ²	 802.312	
				RAZEM	802.312
82	NNRNKB d.2. 202 1134-01 4	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome poz.67	m ² m ²	 275.800	
				RAZEM	275.800
83	KNR-W 2-02 d.2. 1510-03 4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem poz.81 (1.00+1.66)*2*0.68 (1.52+1.00)*2*0.68 (1.07+1.52)*2*0.68 (0.81+1.74)*2*0.68 (0.97+0.44+1.24)*2*0.68 -poz.85	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 802.312 3.618 3.427 3.522 3.468 3.604 -78.075	
				RAZEM	741.876
84	KNR-W 4-01 d.2. 1204-01 4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów poz.82	m ² m ²	 275.800	
				RAZEM	275.800
85	KNR-W 2-02 d.2. 1521-05 4	Lamperia do wysokości 1,5 m malowana metodą natryskową, kroplą w trzech kolorach, zabezpieczona dwukrotnym lakierowaniem wycena indywidualna (4.16*2+25.50*2+1.54*2+1.65-1.00*12)*1.50	m ² m ²	 78.075	
				RAZEM	78.075
3		II PIĘTRO			
3.1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe			
86	KNR-W 4-01 d.3. 0353-09 1	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni do 2 m ² 25	szt. szt.	 25.000	
				RAZEM	25.000
87	KNR-W 4-01 d.3. 0331-03 1	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - poszerzenie otworów drzwiowych 0.10*2.10*0.12*11 0.20*2.10*0.12 0.10*2.10*0.25*6 1.30*0.10*0.25*7 1.30*0.10*0.12*15	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0.277 0.050 0.315 0.228 0.234	
				RAZEM	1.104
88	KNR-W 4-01 d.3. 0346-03 1	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(0.43+0.87)*2.68-1.80 0.72*2.68 1.36*2.68	m ² m ² m ²	1.684 1.930 3.645	
				RAZEM	7.259
89	KNR-W 4-01 d.3. 0818-05 1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 13.70+12.0+12.5+10.0+10.7+10.0+10.6+6.1+12.6+10.4+10.0+10.7+16.3+ 15.9+10.4+9.8+10.4+2.60+56.10	m ² m ²	 250.800	
				RAZEM	250.800
90	KNR-W 4-01 d.3. 0812-05 1	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 3.20+4.80+2.80	m ² m ²	 10.800	
				RAZEM	10.800
91	KNR-W 4-01 d.3. 0821-08 1	Rozebranie okładziny ściennej (0.97+0.48+1.66)*4*2.00 1.00*2.00 1.74*2.00*2-1.80 1.80*2.00-1.80	m ² m ² m ² m ²	 24.880 2.000 5.160 1.800	
				RAZEM	33.840
92	KNR-W 4-01 d.3. 0441-10 1 analogia	Rozebranie listew odbojowych (19.16+2.81)*2-1.00*11-2.81 3.91*2*8 3.76*2*8	m m m m	 30.130 62.560 60.160	
				RAZEM	152.850
93	KNR-W 4-01 d.3. 1216-01 1 analogia	Zabezpieczenie folią okien, grzejników i innych niezbędnych elementów 250	m ² m ²	 250.000	
				RAZEM	250.000
94	KNR-W 4-01 d.3. 0109-13 1 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiernych konstrukcji ceglanych na odległość 15 km wraz z utylizacją poz.87 poz.88*0.12 poz.89*0.02 poz.90*0.02 poz.91*0.02	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 1.104 0.871 5.016 0.216 0.677	
				RAZEM	7.884
95	KNR 4-04 d.3. 1107-01 1 1107-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 15 km wraz z utylizacją poz.86*15/1000	t t	 0.375	
				RAZEM	0.375
96	d.3. wycena indywidualna 1	Wywiezienie i utylizacja elementów po demontażu drzwi i innych elementów wystroju wnętrz wraz z utylizacją 1	konte- ner konte- ner	 1.000	
				RAZEM	1.000
3.2	45421152-4	Instalowanie ścianek działowych			
97	KNR-W 4-01 d.3. 0314-04 2	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm - nadproże N2 1.30*2*7	m m	 18.200	
				RAZEM	18.200
98	d.3. wycena indywidualna 2	Wykonanie i montaż elementów konstrukcyjnych (pręty gwintowane, śruby) nadproży 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
99	KNR-W 4-01 d.3. 0703-03 2	Umocowanie siatki tynkarskiej 'Rabitz'a' na stopkach belek poz.97	m m	 18.200	
				RAZEM	18.200
100	KNR-W 4-01 d.3. 0704-01 2	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową 1.30*0.45*7	m ² m ²	 4.095	
				RAZEM	4.095

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
110	KNR-W 2-02 d.3. 0830-04 3	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych poz.107	m ² m ²	 853.526	 853.526
				RAZEM	853.526
111	KNR-W 2-02 d.3. 0830-02 3	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z płyt gipsowych (1.13+0.80)*2.68	m ² m ²	 5.172	 5.172
				RAZEM	5.172
112	KNR-W 2-02 d.3. 0840-05 3	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej (1.00+1.66)*2*2.00-1.80 (1.52+1.00)*2*2.00-1.80 (1.07+1.52)*2*2.00-1.80*2 (0.81+1.46)*2*2.00-1.80*2 (0.97+0.44+1.24)*2*2.00-1.80*2 (0.13+1.00+0.23+2.10)*2*2.00-1.00*2.00	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 8.840 8.280 6.760 5.480 7.000 11.840	 48.200
				RAZEM	48.200
113	KNR-W 2-02 d.3. 1036-08 3 analogia	Dostawa i montaż listew odbojowych na ścianach w pokojach biurowych. Odbojniki o szer. 40 cm wykonane z płyty laminowanej gr. 1,8 cm z wykończeniem obrzeżami. 3.91*2*8 3.76*2*8	m m m	 62.560 60.160	 122.720
				RAZEM	122.720
114	KNR-W 4-01 d.3. 0211-01 3 analogia	Oczyszczenie podłoża pod posadzki poz.108	m ² m ²	 261.094	 261.094
				RAZEM	261.094
115	NNRNKB d.3. 202 1130-01 3	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2 poz.114	m ² m ²	 261.094	 261.094
				RAZEM	261.094
116	KNR-W 2-02 d.3. 0602-03 3 analogia	Izolacje z elastycznej powłoki uszczelniającej w pomieszczeniach WC 3.2+4.8+2.60+2.80	m ² m ²	 13.400	 13.400
				RAZEM	13.400
117	NNRNKB d.3. 202 2805-05 3	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 3.20+4.80+2.60+2.80	m ² m ²	 13.400	 13.400
				RAZEM	13.400
118	NNRNKB d.3. 202 2809-02 3	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 (2.80+0.98)*2-1.00	m m	 6.560	 6.560
				RAZEM	6.560
119	KNR-W 2-02 d.3. 1123-01 3	Posadzki z wykładzin PCV z polimerową warstwą ochronną z wywinieciem na ściany (h=10 cm) 13.7+12.0+12.5+10.0+10.7+10.0+10.6+6.1+12.6+10.4+10.0+10.7+15.9+10.4+9.8+56.10	m ² m ²	 221.500	 221.500
				RAZEM	221.500
120	KNR-W 2-02 d.3. 1123-04 3	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych poz.119	m ² m ²	 221.500	 221.500
				RAZEM	221.500
121	KNR-W 2-02 d.3. 1124-01 3	Wykładzina dywanowa anty-elektrostatyczna 16.3+10.4	m ² m ²	 26.700	 26.700
				RAZEM	26.700
122	KNR-W 2-02 d.3. 1124-06 3	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile (2.92+3.91)*2 (1.38+3.91)*2	m m m	 13.660 10.580	 24.240
				RAZEM	24.240
3.4	45442100-8	Roboty malarskie			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
123	NNRNKB d.3. 202 1134-01 4	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome poz.108	m ² m ²	 261.094	
				RAZEM	261.094
124	NNRNKB d.3. 202 1134-02 4	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe poz.107	m ² m ²	 853.526	
				RAZEM	853.526
125	KNR-W 2-02 d.3. 1510-03 4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem poz.124 (1.00+1.66)*2*0.68 (1.74+1.00)*2*0.68 (1.08+1.74)*2*0.68 (0.81+1.74)*2*0.68 (0.97+1.30)*2*0.68 -poz.127	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 853.526 3.618 3.726 3.835 3.468 3.087 -50.175	
				RAZEM	821.085
126	KNR-W 4-01 d.3. 1204-01 4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów poz.123	m ² m ²	 261.094	
				RAZEM	261.094
127	KNR-W 2-02 d.3. 1521-05 4 wycena indywidualna	Lamperia do wysokości 1,5 m malowana metodą natryskową, kroplą w trzech kolorach, zabezpieczona dwukrotnym lakierowaniem [(19.16+1.66)*2+2.81-1.00*11]*1.50	m ² m ²	 50.175	
				RAZEM	50.175
4		KLATKA SCHODOWA			
128	KNR-W 4-01 d.4 0441-10 analogia	Rozebranie listew odbojowych (3.91*2+2.40)*1 4.61*2+2.81*2	m m m	 10.220 14.840	
				RAZEM	25.060
129	KNR-W 4-01 d.4 1301-03 analogia	Wymiana balustrad schodowych - balustrada wykonana ze stali nierdzewnej według detalu rys. A-13 2.50+0.20+3.43 2.73*2+0.20 3.30+1.05 2.70*2+0.20+3.88 2.70*2+0.31+1.51+3.88*2+0.22	m m m m m m	 6.130 5.660 4.350 9.480 15.200	
				RAZEM	40.820
130	KNR-W 4-01 d.4 1202-08 z.sz.2.3.	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² - klatki schodowe (4.16*2+2.81)*2.68 (4.16*2+2.40)*2*2.68	m ² m ² m ²	 29.828 57.459	
				RAZEM	87.287
131	KNR-W 4-01 d.4 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeskrobanie farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach 10.8*3+9.40*2	m ² m ²	 51.200	
				RAZEM	51.200
132	KNR-W 2-02 d.4 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych poz.130	m ² m ²	 87.287	
				RAZEM	87.287
133	KNR-W 2-02 d.4 1510-03 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - klatki schodowe poz.130	m ² m ²	 87.287	
				RAZEM	87.287
134	KNR-W 4-01 d.4 1204-01 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - klatki schodowe poz.131	m ² m ²	 51.200	
				RAZEM	51.200
135	KNR-W 2-02 d.4 1036-08 analogia	Dostawa i montaż listew odbojowych na ścianach. Odbojniki o szer. 40 cm wykonane z płyty laminowanej gr. 1,8 cm z wykończeniem obrzeżami. (3.91*2+2.40)	m m	 10.220	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		4.61*2+2.81*2	m	14.840	
				RAZEM	25.060
136	NNRNKB d.4 202 2810-05	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm - gres ryflowany 10.8+10.8+9.40	m ² m ²	31.000	
				RAZEM	31.000
137	NNRNKB d.4 202 2809-02	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m ² 40	m m	40.000	
				RAZEM	40.000
138	KNR 4-04 d.4 1107-01 1107-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 15 km wraz z utylizacją poz.129*18/1000	t t	0.735	
				RAZEM	0.735
5	45421100-5	INSTALOWANIE DRZWI I OKIEN I PODOBNYCH ELEMENTÓW			
139	KNR-W 2-02 d.5 1027-02 analogia	Montaż drzwi płycinowych pełnych - drzwi D1, D3 wraz z szyldami i numerami pomieszczeń <D1>0.90*2.10*2 <D3>1.00*2.10*4	m ² m ² m ²	3.780 8.400	
				RAZEM	12.180
140	KNR-W 2-02 d.5 1027-02 analogia	Montaż drzwi płycinowych pełnych z tulejami wentylacyjnymi - drzwi D2,D5 wraz z szyldami i numerami pomieszczeń <D2>0.90*2.10*9 <D5>1.00*2.10*8	m ² m ² m ²	17.010 16.800	
				RAZEM	33.810
141	KNR-W 2-02 d.5 1027-03 analogia	Montaż drzwi płycinowych szklonych szkłem bezpiecznym - drzwi D4 wraz z szyldami i numerami pomieszczeń <D4>1.00*2.10*30	m ² m ²	63.000	
				RAZEM	63.000
142	KNR-W 2-02 d.5 1203-02 analogia	Drzwi stalowe pełne, wzmocnione - drzwi D6 wraz z szyldami i numerami pomieszczeń <D6>1.00*2.10*2	m ² m ²	4.200	
				RAZEM	4.200
143	KNR-W 2-02 d.5 1027-02 analogia	Montaż drzwi płycinowych pełnych wzmocnionych,o podwyższonych parametrach akustycznych - drzwi D7 <D7>1.00*2.10*5	m ² m ²	10.500	
				RAZEM	10.500
144	KNR-W 2-02 d.5 1027-04 analogia	Montaż drzwi płycinowych pełnych dwuskrzydłowych o powierzchni ponad 1.5 m ² - drzwi D8 wraz z szyldami i numerami pomieszczeń <D8>1.80*2.10	m ² m ²	3.780	
				RAZEM	3.780
145	KNR-W 2-02 d.5 1203-02 analogia	Drzwi stalowe pełne, zewnętrzne, z nadświetlem, dwuskrzydłowe, z kontrolą dostępu - drzwi Dz1 <Dz1>1.50*2.60	m ² m ²	3.900	
				RAZEM	3.900
6	45000000-7	DACH			
146	KNR-W 4-01 d.6 0518-03	Drobne naprawy pokrycia z papy polegające na wstawieniu łat do 1.0 m ² 10	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
7	45000000-7	WYKONANIE LOGO			
147	d.7 wycena indywidualna	Wykonanie logo "POLICJA" według załącznika graficznego 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000